LIEXTS Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Re-line R1 r-PET Hebebander mit verstarkten,
verengten Schlaufen

Produktinformation

Hebebander aus recyceltem Polyester fir alle lhre Hebeanwendungen.
Merkmale

e Aus recyceltem Polyester (r-PET) gefertigt.
e Tragfahigkeit bis 3 t, Sicherheitsfaktor 7:1.
e Verstarkte Schlaufen, mindestens 40 % mit zusatzlichem Gurtband verstarkt.

Standardlieferung

e Einzeln verpackt mit Rema-Bedienungsanleitung.
e Inklusive Rema-Zertifikat.
e Mit Inbetriebnahmebericht (Belgien).




Artikel-Nr.

1261010

1261020

Code

8717365191961

8717365191978

8717365191985

8717365191992

8717365192005

8717365192012

8717365192029

8717365192036

8717365192043

8717365192050

8717365192074

8717365192067

Tragfahigkeit
t

Schniirgang Umlegt 0° (t)

0,8 2
0,8 2
0,8 2
0,8 2
1,6 4
1,6 4
1,6 4
1,6 4
2,4 6
2,4 6
2,4 6
2,4 6

Umlegt 0-45° (t)

14
14
14
14
2,8
2,8
2,8
2,8
4,2
4,2
4,2

4,2

Umlegt 45°-60° (t)

Nutzlange
m

Fiir Bandbreite (mm)

30
30
30
30
60
60
60
60
90
90
90

90

Bandbreite Farbe

mm

30

30

30

30

60

60

60

60

90

90

90

90

Lila

Lila

Lila

Lila

grun

griin

griin

grin

gelb

gelb

gelb

gelb

Lieferzeit (in Tagen)



	Re-line R1 r-PET Hebebänder mit verstärkten, verengten Schlaufen

