



Re-line R1 r-PET Hebebänder mit verstärkten, verengten Schlaufen

Produktinformation

Hebebänder aus recyceltem Polyester für alle Ihre Hebeanwendungen.

Merkmale

- Aus recyceltem Polyester (r-PET) gefertigt.
- Tragfähigkeit bis 3 t, Sicherheitsfaktor 7:1.
- Verstärkte Schlaufen, mindestens 40 % mit zusätzlichem Gurtband verstärkt.

Standardlieferung

- Einzeln verpackt mit Rema-Bedienungsanleitung.
- Inklusive Rema-Zertifikat.
- Mit Inbetriebnahmebericht (Belgien).

Artikel-Nr.	Code	Tragfähigkeit t	Schnürgang	Umlegt 0° (t)	Umlegt 0-45° (t)	Umlegt 45°-60° (t)	Nutzlänge m	Für Bandbreite (mm)	Bandbreite mm	Farbe	Lieferzeit (in Tagen)
1261010	8717365191961	1	0,8	2	1,4	1	1	30	30	Lila	3
1261020	8717365191978	1	0,8	2	1,4	1	2	30	30	Lila	3
-	8717365191985	1	0,8	2	1,4	1	3	30	30	Lila	3
-	8717365191992	1	0,8	2	1,4	1	4	30	30	Lila	3
-	8717365192005	2	1,6	4	2,8	2	1	60	60	grün	3
-	8717365192012	2	1,6	4	2,8	2	2	60	60	grün	3
-	8717365192029	2	1,6	4	2,8	2	3	60	60	grün	3
-	8717365192036	2	1,6	4	2,8	2	4	60	60	grün	3
-	8717365192043	3	2,4	6	4,2	3	1	90	90	gelb	3
-	8717365192050	3	2,4	6	4,2	3	2	90	90	gelb	3
-	8717365192074	3	2,4	6	4,2	3	3	90	90	gelb	3
-	8717365192067	3	2,4	6	4,2	3	4	90	90	gelb	3